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„Radosna Niepodległości” – to tytuł 82. Krakowskiej Lekcji Śpiewania, która odbyła się 11 listopada, na
Rynku Głównym. Podczas koncertu z udziałem artystów Teatru Loch Camelot i śpiewającej publiczności
zabrzmiały pieśni związane z rocznicą odzyskania przez Polskę niepodległości.

– W tym roku data 11 listopada ma podwójną siłę – świętujemy 104. rocznicę odzyskania przez Polskę
niepodległości, ale dodatkowo również dwie dekady Krakowskich Lekcji Śpiewania – mówi prezydent
Jacek Majchrowski, który objął honorowy patronat nad wydarzeniem.

Jak zaznacza: „To właśnie 20 lat temu przed Świętem Niepodległości powstała myśl, by zamienić
oficjalny sposób upamiętniania narodowych rocznic w radosne, wciągające wszystkich świętowanie z
pieśnią na ustach. Pomimo upływu 20 lat świeżość tego konceptu, jego prostota i odkrywczość wciąż
działają. Konsekwencje tego pomysłu szczęśliwie towarzyszą nam do obecnych czasów – czego
dowodem jest ten śpiewnik, ta lekcja, jak i powstanie oraz działalność Biblioteki Polskiej Piosenki.”

Artystów Teatru Loch Camelot poprowadziła Ewa Kornecka, a cały koncert – dyrektor Biblioteki
Polskiej Piosenki Waldemar Domański.

Śpiewnik był dostępny na stronie internetowej bibliotekapiosenki.pl. Transmisja koncertu odbyła
się na profilach Biblioteki Polskiej Piosenki i Kraków.pl na Facebooku.

W trakcie Krakowskiej Lekcji Śpiewania na scenie wystąpili uczestnicy projektu „Rozśpiewana szkoła z
historią w tle”, którzy przedstawili rezultaty warsztatów organizowanych przez Bibliotekę Polskiej
Piosenki w ramach projektu Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

Organizatorami koncertu była Biblioteka Polskiej Piosenki i Fundacja Loch Camelot.

Zachęcamy do odwiedzenia wyjątkowej galerii zdjęć w OTOFotokronice, gdzie umieściliśmy kadry z
dwóch dekad lekcji.

 

https://bibliotekapiosenki.pl/strona/lekcja-spiewania/82_lekcja_spiewania
https://www.facebook.com/BibliotekaPolskiejPiosenki
https://www.facebook.com/wwwKrakowPL
https://www.krakow.pl/otofotokronika/222101,2059,0,2088,otofoto.html

